eurogast

Carte D'Or Milk Chocolate-Eis 2.4L

Milchschokoladeneiscreme (mit 8% Milchfett) mit Milchschokoladenstiickchen (4%)

Produkt 090316 Erhiltliche Einheiten DS, KT 2DS
Nettofiillmenge 2400 ml Marke Carte D'or
Produktbeschreibung
Milchschokoladeneis mit Schokoladenstiickchen

Inhaltsstoffe Nihrwerte
entrahmte MILCH, Zucker, RAHM (12,5%), Wasser, Glukosesirup, 100 Gramm
BUTTERFETT, MOLKENERZEUGNIS, VOLLMILCHPULVER, Glukose-Fruktose- ™M
Sirup, fettarmes Kakaopulver (1,5%), Kakaomasse (1,5%), Kakaobutter (1,5%), enge
Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren, Energie -909 kJ (218 kcal)
Ammoniumphosphatide), Stabilisatoren (Guarkernmehl, Tarakernmehl,
Johannisbrotkernmehl, Carrageen). Kann Ei, Niisse und Weizen enthalten. Kohlenhydrate ~25 Gramm

davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
A“ergene davon Stérke 0 Gramm
Enthaltene Allergene davon Zucker ~23 Gramm
Milch Ballaststoffe ~1Gramm
In Spuren enthaltenene Allergene Fett ~11 Gramm
Glutenhaltige Getreide davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
Eier Fettsiuren (cis)
Schalenfriichte i

davon gesittigte Fettsiuren ~ 73 Gramm
Merkmale / Erndhrungshinweise davon einfach ungesiittigte 0 Gramm

Fettsiuren (cis)
Tiefgekiihlt

Eiweil® ~ 3,2 Gramm

Aufbewahrungshinweis Salz ~0,14 Gramm

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland Herkunftsregion Zusitzliche Angaben
Milch EU und Nicht-EU - -
Eier EU und Nicht-EU - -

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Milchschokoladen-Rahmglace und Milchschokoladenstickchen (4%). (5,5%
Milchschokolade im Milchschokoladen-Rahmglace).
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Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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